

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**RECRUITMENT CELL**

List of candidates who have been found Not Eligible by the Screening Committee as per the reason mentioned against each and not to be called for interview scheduled on 12.04.2022.

**SCIENTIST-II (GASTROENTEROLOGY)**

<b>S. No</b>	<b>Candidate ID</b>	<b>Name</b>	<b>Father's Name</b>	<b>Date of Birth</b>	<b>Category</b>	<b>Post Applied for</b>	<b>Remarks</b>	<b>Reasons</b>
1.	2001000667	RAJINDER PRASAD	Sh. Ram Diya	18.01.1975	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Not Eligible	Overage
2.	2001000175	Sumaira Qamar	Sh.Qamar Din Masoodi	15.03.1991	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Not Eligible	Ph.D certificate not attached

उन उम्मीदवारों की सूची जो स्क्रीनिंग कमेटी द्वारा प्रत्येक के सामने उल्लिखित कारण के अनुसार पात्र नहीं पाए गए हैं और 12.04.2022 को निर्धारित साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाए गए हैं।

**वैज्ञानिक-द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)**

क्रम संख्या	उम्मीदवार नाम	आईडी	पिता का नाम	जन्म तिथि	श्रेणी पद	विषय/ पद के लिए आवेदन	कारण
1.	राजिंदर प्रसाद	2001000667	श्री. राम दीया	18.01.1975	ओबीसी	वैज्ञानिक ॥ (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	पात्र नहीं है
2.	सुमैरा कमर	2001000175	श्री कमर दीन मसूदी	15.03.1991	सामान्य	वैज्ञानिक ॥ (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य नहीं पीएच डी प्रमाण पत्र संलग्न

List of candidates found Eligible/provisionally eligible /Not Eligible by the Screening Committee and shortlisted for interview, Scheduled on 12.04.2022. The short listing is as per recruitment rules & other terms and conditions given in the advertisement subject to verification of documents to determine their eligibility for the post and subject to fulfillment of requirement as Stated in remarks column.

### SCIENTIST-II (GASTROENTEROLOGY)

Sl.No.	Candidate ID	Name	Father's Name	Date of Birth	Category	Post Applied for	Remarks
1.	2001000955	ATUL VASHIST	SATISH KUMAR VASHIST	26.04.1980	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
2.	2001000604	MANSI MANCHANDA	ARJUN DEV MANCHANDA	18.10.1987	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
3.	2001000389	RITIKA RAMPAL	SUBHASH RAMPAL	20.12.1988	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
4.	2001000758	SOURAV SENGUPTA	LT. DR. PRIYA GOPAL SENGUPTA	02.01.1984	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
5.	2001000593	PURNA CHANDRA MASHURABAD	M.NARSINGH RAO	25.08.1988	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
6.	2001000513	KUMAR SIDDHARTH SINGH	KUMAR SURENDRA SINGH	30.09.1986	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
7.	2001000755	ADITIKA AGARWAL	PRAMOD KUMAR BANSAL	10.10.1984	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
8.	2001000769	DAIZY PALIWAL	R.K. PALIWAL	17.01.1987	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
9.	2001000779	SHWETA BIRLA DHAKONIA	DHRUV DHAKONIA	08.03.1984	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
10.	2001000006	ALKA KUMARI	SUDARSHAN SINGH	19.12.1988	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
11.	2001000001	SATISH KUMAR PANDEY	KRISHNA KUMAR PANDEY	12.03.1981	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
12.	2001000093	NEENA GARG	RAJ KUMAR GARG	25.10.1985	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
13.	2001000179	NIDHI JOSHI	PRADEEP JOSHI	28.05.1991	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible

<b>Sl.No.</b>	<b>Candidate ID</b>	<b>Name</b>	<b>Father's Name</b>	<b>Date of Birth</b>	<b>Category</b>	<b>Post Applied for</b>	<b>Remarks</b>
14.	2001000198	ZUBAIDA KHATOON	MR. NIHAL AHMAD KHAN	15.04.1976	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
15.	2001000267	VINOD KUMAR	JAI BHAGWAN GUPTA	19.12.1975	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
16.	2001000560	SHIKHA NAYAR	PRADEEP KUMAR NAYAR	16.04.1985	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
17.	2001000357	SURYA PRAKASH	LATE K N BHATT	01.01.1979	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
18.	2001000378	NIDHI SINGH	JASWANT SINGH	30.07.1980	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
19.	2001000397	SAKSHI DHINGRA	SURESH KR. DHINGRA	20.06.1984	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
20.	2001000523	KRITI SIKRI	RAKESH SIKRI	15.03.1988	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
21.	2001000978	DR.NIDHI CHAUDHARY	RAVI VERMA	03.06.1979	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
22.	2001000889	NISHAT FATIMA	S M F REHMAN	07.08.1982	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
23.	2001000948	RASHI GUPTA	RAVI KUMAR GUPTA	13.02.1986	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
24.	2001000294	NEETI NADDA	AMRIT LAL NADDA	01.09.1987	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
25.	2001000262	REKHA RAMOT	JITENDER K SANGWAN	15.05.1984	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
26.	2001000223	SURENDRA KUMAR SHARMA	SURESH CHAND SHARMA	16.03.1980	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
27.	2001000475	NAVEEN KUMAR	SHIVCHARAN	16.06.1988	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
28.	2001000717	INDERJEET KAUR	LATE NAIB SINGH	31.08.1981	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
29.	2001000359	VASUNDHARA RAZDAN TIKU	PALVIN TIKU	21.10.1978	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
30.	2001000976	RASHMI KUMARIYA	RAMENDRA NATH SAHDEO	04.07.1987	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
31.	2001000402	SHALLU MIDHA	VIR BHAN MIDHA	17.11.1978	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
32.	2001000130	ABHISHEK PARASHAR	BINOY SHANKAR PRASAD	03.01.1978	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible

<b>Sl.No.</b>	<b>Candidate ID</b>	<b>Name</b>	<b>Father's Name</b>	<b>Date of Birth</b>	<b>Category</b>	<b>Post Applied for</b>	<b>Remarks</b>
33.	2001001022	ATUL MUNISH CHANDER	SUBHASH CHANDER	07.07.1987	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
34.	2001000879	SIVAGAMI GUNASEKARAN	GUNASEKARAN	15.09.1986	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
35.	2001000239	DR.SURESH P	PICHANDI	04.03.1982	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
36.	2001000424	DINESH BABU	NITHYANANDA BABU	27.12.1976	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
37.	2001000569	ANWAR JAMAL KHAN	ABDUR RAHIM KHAN	03.09.1979	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
38.	2001000702	JAYA NIGAM	BASANT KUMAR NIGAM	27.10.1983	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
39.	2001000795	AVINASH KUMAR	RAM AWATAR CHAURASIA	04.02.1988	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
40.	2001000185	RATNAKAR SHUKLA	RAM MILAN SHUKLA	12.08.1983	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
41.	2001000640	SHWETMA MISHRA	ARUN KUMAR MISHRA	03.08.1990	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
42.	2001000416	SANDEEP GOSWAMI	INDRAMANI BHARTHI	27.03.1982	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
43.	2001000065	ASHUTOSH SHUKLA	B K SHUKLA	27.07.1981	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
44.	2001000446	RAZIUDDIN KHAN	SIRAJUDDIN KHAN	15.03.1978	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
45.	2001000194	NISHANT SINGH	RANA PRATAP SINGH	14.07.1978	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
46.	2001000787	VISHAL SAHU	SOHAN LAL	28.04.1983	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
47.	2001000210	SUSHMITA CHAKRABORTY	RAMAKANTA PAHARI	29.09.1982	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
48.	2001000023	MUKESH KUMAR	V K SINGH	01.07.1978	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
49.	2001000511	DURGAVATI YADAV	KUMAR SANDEEP	23.09.1985	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
50.	2001000638	NARENDRA KUMAR	BHOJRAJ	01.08.1982	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
51.	2001000956	ALOK RAGHAV	VIJAY SINGH	31.08.1986	UR	SCIENTIST II	Eligible

<b>Sl.No.</b>	<b>Candidate ID</b>	<b>Name</b>	<b>Father's Name</b>	<b>Date of Birth</b>	<b>Category</b>	<b>Post Applied for</b>	<b>Remarks</b>
						(Gastroenterology)	
52.	2001000730	VIKASH SINGH	CHANDRA BAHADUR SINGH	16.01.1984	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
53.	2001000319	AVINASH KUMAR	RAM VILASH PRASAD SINGH	18.12.1980	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
54.	2001000810	BIDHAN CHANDRA CHAKRABORTY	NARAYAN CHANDRA CHAKRABORTY	31.05.1986	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
55.	2001000666	MEENAKSHI SINGH	ASHWANI KUMAR	05.07.1982	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
56.	2001000121	SAFOORA RASHID	ABDUL RASHID BHAT	06.09.1987	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
57.	2001000471	KIRANKUMAR BASKARAN	DR BASKARAN	29.11.1985	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
58.	2001000692	ASIF AMIN	MOHMMAD AMIN	05.08.1987	OBC	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible
59.	2001000588	JAYA JOY BENJAMIN	S. P. BENJAMIN	26.09.1978	UR	SCIENTIST II (Gastroenterology)	Eligible

\*\*\*\*\*

दिनांक 12.04.2022 को निर्धारित साक्षात्कार के लिए स्क्रीनिंग समिति द्वारा योग्य/अस्थायी योग्य/अयोग्य पाए गए तथा शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची। यह शॉर्टलिस्टिंग विज्ञापन में दिए गए भर्ती नियमावली एवं अन्य नियमों तथा शर्तों के अनुसार है; जो इस पद हेतु उनकी योग्यता का निर्धारण दस्तावेजों के सत्यापन तथा टिप्पणी कॉलम में दर्शाए गए आवश्यकताओं की पूर्ति के अधीन है।

**वैज्ञानिक-द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)**

क्र.सं.	उम्मीदवार आईडी	नाम	पिता का नाम	श्रेणी	जन्म की तारीख	आवेदित पद	टिप्पणी
1.	2001000955	अतल वशिष्ठ	सतीश कुमार वशिष्ठ	सामान्य	26.04.1980	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
2.	2001000604	मानसी मनचंदा	अर्जुन देव मनचंदा	सामान्य	18.10.1987	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
3.	2001000389	रितिका रामपाल	सुभाष रामपाल	सामान्य	20.12.1988	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
4.	2001000758	सौरव सेनगुप्ता	स्वर्गीय डॉ. प्रिया गोपाल	सामान्य	02.01.1984	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
5.	2001000593	पर्ण चंद्र मशराबाद	एम नरसिंह राव	अन्य पिछड़ा वर्ग	25.08.1988	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
6.	2001000513	कमार सिद्धार्थ सिंह	कुमार सुरेंद्र सिंह	सामान्य	30.09.1986	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
7.	2001000755	अदितिका अग्रवाल	प्रमोद कुमार बंसल	सामान्य	10.10.1984	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
8.	2001000769	डेजी पालीवाल	आर.के. पालीवाल	सामान्य	17.01.1987	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
9.	2001000779	श्वेता बिरला ढकोनिया	ध्रुव ढकोनिया	सामान्य	08.03.1984	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
10.	2001000006	अलका कमारी	सदर्शन सिंह	अन्य पिछड़ा वर्ग	19.12.1988	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
11.	2001000001	सतीश कुमार पांडेय	कृष्णा कुमार पांडेय	सामान्य	12.03.1981	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
12.	2001000093	नीना गर्ग	राज कुमार गर्ग	सामान्य	25.10.1985	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य

13.	2001000179	निधि जोशी	प्रदीप जोशी	सामान्य	28.05.1991	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
14.	2001000198	जबैदा खातन	श्री। निहाल भट्ट	सामान्य	15.04.1976	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
15.	2001000267	विनोद कुमार	जय भगवान गुप्ता	सामान्य	19.12.1975	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
16.	2001000560	शिखा नैयर	प्रदीप कुमार नैयर	सामान्य	16.04.1985	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
17.	2001000357	सूर्य प्रकाश	स्वर्गीय के एन भट्ट	सामान्य	01.01.1979	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
18.	2001000378	निधि सिंह	जसवंत सिंह	अन्य पिछड़ा वर्ग	30.07.1980	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
19.	2001000397	साक्षी ढींगरा	सुरेश कुमार धिंगरा	सामान्य	20.06.1984	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
20.	2001000523	कति सीकरी	राकेश सीकरी	सामान्य	15.03.1988	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
21.	2001000978	डॉ निधि चौधरी	रवि वर्मा	अन्य पिछड़ा वर्ग	03.06.1979	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
22.	2001000889	निशात फातिमा	एस एम एफ गुलाम	सामान्य	07.08.1982	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
23.	2001000948	राशी गुप्ता	रवि कुमार गुप्ता	सामान्य	13.02.1986	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
24.	2001000294	नीती नडडा	अमृत लाल नडडा	सामान्य	01.09.1987	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
25.	2001000262	रेखा रामोत	जितेंद्र के गंगवार	अन्य पिछड़ा वर्ग	15.05.1984	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
26.	2001000223	सरेंद्र कुमार शर्मा	सुरेश चंद्र शर्मा	सामान्य	16.03.1980	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
27.	2001000475	नवीन कुमार	शिवचरण:	अन्य पिछड़ा वर्ग	16.06.1988	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
28.	2001000717	इंद्रजीत कौर	स्वर्गीय नायब सिंह	सामान्य	31.08.1981	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
29.	2001000359	वसंधरा राजदान टिक	पल्विन टिक	सामान्य	21.10.1978	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
30.	2001000976	रश्मि कमरिया	रामेंद्र नाथ गुप्ता	सामान्य	04.07.1987	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
31.	2001000402	शाल मिधा	वीर भान मिधा	सामान्य	17.11.1978	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
32.	2001000130	अभिषेक पराशर	बिनोय शंकर परमा	सामान्य	03.01.1978	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
33.	2001001022	अतल मनीश चंद्र	सभाष चंद्र	सामान्य	07.07.1987	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
34.	2001000879	शिवगामी गणशेखरन	गणशेखरनी	अन्य पिछड़ा	15.09.1986	वैज्ञानिक द्वितीय	योग्य



				वर्ग		(गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	
35.	2001000239	डॉ सरेश पी	पिचंडी	अन्य पिछड़ा वर्ग	04.03.1982	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
36.	2001000424	दिनेश बाब	नित्यानंद बाब	अन्य पिछड़ा वर्ग	27.12.1976	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
37.	2001000569	अनवर जमाल खान	अबदुर रहीम खान	सामान्य	03.09.1979	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
38.	2001000702	जया निगम	बसंत कुमार निगम	सामान्य	27.10.1983	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
39.	2001000795	अविनाश कुमार	राम अवतार चौधुरिया	अन्य पिछड़ा वर्ग	04.02.1988	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
40.	2001000185	रत्नाकर शकला	राम मिलन शकला	सामान्य	12.08.1983	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
41.	2001000640	श्वेत्मा मिश्रा	अरुण कुमार मिश्रा	सामान्य	03.08.1990	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
42.	2001000416	संदीप गोस्वामी	इंद्रमणि भगवती	अन्य पिछड़ा वर्ग	27.03.1982	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
43.	2001000065	आशतोष शकला	बी के शकला	सामान्य	27.07.1981	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
44.	2001000446	रजीउददीन खान	सिराजुददीन खान	सामान्य	15.03.1978	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
45.	2001000194	निशांत सिंह	राणा प्रताप सिंह	सामान्य	14.07.1978	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
46.	2001000787	विशाल साह	सोहन लाल	अन्य पिछड़ा वर्ग	28.04.1983	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
47.	2001000210	सष्मिता चक्रवर्ती	रमाकांत पट्टनी	सामान्य	29.09.1982	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
48.	2001000023	मकेश कुमार	वी के सिंह	सामान्य	01.07.1978	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
49.	2001000511	दर्गावती यादव	कुमार संदीप	अन्य पिछड़ा वर्ग	23.09.1985	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
50.	2001000638	नरेंद्र कुमार	भोजराज	सामान्य	01.08.1982	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
51.	2001000956	आलोक राघव	विजय सिंह	सामान्य	31.08.1986	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
52.	2001000730	विकाश सिंह	चंद्र बहादुर सिंह	सामान्य	16.01.1984	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
53.	2001000319	अविनाश कुमार	राम विलाश प्रसाद सिंह	सामान्य	18.12.1980	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
54.	2001000810	बिधान चंद्र चक्रवर्ती	नारायण चंद्र चक्रवर्ती	सामान्य	31.05.1986	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य
55.	2001000666	मीनाक्षी सिंह	अश्विनी कुमार	सामान्य	05.07.1982	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटरोलॉजी)	योग्य

56.	2001000121	सफरा राशद	अब्दुल रशीद भट्ट	सामान्य	06.09.1987	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
57.	2001000471	किरणकुमार भास्करन	डॉ भास्करन	सामान्य	29.11.1985	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
58.	2001000692	आसिफ अमीन	मोहम्मद अमीन	अन्य पिछड़ा वर्ग	05.08.1987	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य
59.	2001000588	जया जॉय बेंजामिन	एस. पी. बेंजामिन	सामान्य	26.09.1978	वैज्ञानिक द्वितीय (गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी)	योग्य